

■ STILLING LEDIG

Tannlege/tannpleier

Søkes til travel og velutstyrt klinikk i Farsund. I dag jobber det en protetiker/ endodontist samt en allmennpraktiserende ved klinikken. Dyktige assistenter samt et hyggelig og utfordrende arbeidsmiljø tilbys. Henv. Karl Martin Loga, tlf. 38 39 06 80 / 92 65 86 92.

TANNLEGE

søkes til privatpraksis i Førde, Sogn- og Fjordane fra sept. 2003. Kan begynne før v/avtale. Fulltid/deltid. 2 uniter, Opus/digital rtg., meget dyktige tannhelsesekretærer og tannpleier. Flere tannleger i samme bygg m/felles lunsj. Tlf. a: 57 82 02 22, p. 57 81 86 88/99 58 00 33, e-post: tannlegen@c2i.net

Assistenttannlege

Vi søker assistenttannlege til moderne 4-manns gruppepraksis i Mjøsby fra høsten 2003. Meget stort pasientpotensiale på recall-system. Vi tilbyr unit, data nettverk med alle kontorer basert på Opus og Schick digitalrøntgen. Vi har meget godt arbeidsmiljø og hele vårt lokale er ny oppusset. B.mrk. 2-10/03.

Ass.tannlege/kompanjong søkes

Lang tid etablert praksis i Bærum, nyoppusset i lyse trivelige lokaler, trenger kollega med sans for kvalitetsbehandling og god service til videreutvikling av praksisen. Godt potensiale med fin beliggenhet på Stabekk med god buss- og togforbindelse. B.mrk. 3-8/03.

Tannhelsetjenesten i Akershus er organisert som en institusjon med fylkestannlegen som øverste faglige og administrative leder. Tjenesten er delt inn i 8 distrikter som ledes av overtannlege. Totalt har vi ca. 305 ansatte og ca. 85 klinikker. Budsjettet for 2003 er brutto 119 mill. kroner. Vi behandler alle grupper av pasienter av det prioriterte klientell.

Tannhelsetjenesten**TANNLEGE - Fast stilling**

I Lørenskog - Enebakk - Rælingen distrikt blir det ledig fast stilling for tannlege, med arbeidstid som følger skoleåret. Tiltredelse 06.10.03.

Det kan bli aktuelt med tiden å utvide stillingen til 100%. Arbeidsstedet er for tiden Kjenn tannklinikk i Lørenskog. Klinikken har 1 behandlingssenhet og ligger i tilknytning til en ungdomsskole sentralt i kommunen. Det er planlagt en sentralklinikk i området, virksomheten ved Kjenn tannklinikk vil da bli innlemmet i denne. Opus Dental pasientadministrasjon er i ferd med å innføres i hele distriktet. Det er anledning til å leie klinikk til privatpraksis på kveldstid.

Vi tilbyr varierte arbeidsoppgaver som omfatter behandling av alle prioriterte grupper. Vi søker faglig dyktig tannlege med bred klinisk erfaring, helst fra offentlig tannhelsetjeneste. Gode samarbeidsegenskaper er nødvendig. Den som ansettes må kunne uttrykke seg flytende og lett forståelig på norsk/skandinavisk.

Lønn etter avtale. Pensjonsinnskudd trekkes med 2 %.

Nærmere opplysninger gis av overtannlege Trygve Næsheim, tlf. 67 90 40 80, evt. 91 14 61 60

Søknad vedlagt CV med kopi av autorisasjon, vitnemål og attester sendes:

Overtannlegen i Lørenskog - Enebakk - Rælingen distrikt, postboks 78, 1472 Fjellhamar

Søknadsfrist: 01.09.03.



**Akershus
fylkeskommune**

**LEDIGE TANNLEGESTILLINGER I DEN OFFENTLIGE TANNHELSETJENESTEN I VEST-AGDER**

I Flekkefjord tannklinikk er det ledig to 100% stillinger. Klinikken har et gjennomarbeidet klientell, 3 tannlegestillinger og tannpleier. Tannlegene deler på tjeneste i naboklinikken Kvinesdal (avstand 23 km). Stillingene kan tiltres etter avtale.

I Lyngdal tannklinikk er det ledig en 100 % stilling straks.

Betingelser for stillingene: Begynnerlønn kr 345.000; for tannleger med praksis lønn etter avtale. Etter 2 års tjeneste i fylket gis et stabiliseringstillegg på kr 70.000 som fast lønnstillegg. For stillingene i Flekkefjord gis fra tiltredelsen et rekrutteringstillegg på kr 100.000 pr år.

Vi behandler alle grupper pasienter, også voksenbehandling. Vi bruker Opus dataprogram i pasientadministrasjonen.

Vi tilbyr: Flyttegodtgjøring, introduksjonskurs/dataopplæring med oppfølging, fagkurs og stipendordning, kvalitetssystem og faglig veiledning.

Nærmere opplysninger om stillingene kan fås ved henvendelse til fylkestannlegen tlf.

38 07 45 94, og på Internett : stilling@tannhelsetjenesten.no

Søknad på eget skjema vedlagt kopi av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Vest Agder, Serviceboks 520, 4605 Kristiansand.

Søknadsfrist 20.august 2003.

Stilling ledig på GRØNLAND

Følgende stilling er ledige til besættelse 1 års vikariat som specialtandlæge i ortodonti

Ved tandplejen i Nuuk for perioden 1. september 2003 til 31. august 2004 eller efter nærmere aftale. Nærmere oplysninger kan indhentes hos fg. chefdistriktstandlæge Sabina G. Eugenius på telefon (00299) 32 10 80. Chefdistriktstandlægen kan ligeledes kontaktes på nuuktand@greenet.gl og klinikens hjemmeside ligger på www.nuuktandpleje.gl. Kommunens hjemmeside findes på www.nuuk.gl

Specialtandlæge Susanne Wistoft kan kontaktes i perioden 14/7 til 28/7 på 00299 32 10 80 for nærmere oplysninger om forholdene på specialtandlægeklinikken.

Specialtandlægen i Nuuk arbejder på centraltandklinikken og refererer til chefdistriktstandlægen i Nuuk. Der stilles to klinikker til rådighed sammen med rutineret tandplejer og klinikassistent. Desuden findes moderne røntgenfaciliteter og IT-programmel til analyse. Specialtandlægen har sit eget budget under nuuktandplejen.

Nuuk er en moderne grønlandsk by med ca. 14000 indbyggere, hvoraf knap 3000 er skolebørn. Der vil være gode muligheder for alle former for friluftsliv i den varierede og storslåede natur og forbindelserne til Danmark er gode med daglige afgang.

Der må påregnes en vis ventetid før indflytning i endelig bolig kan finde sted. Midlertidig indkvartering sker for Kystledelsens regning efter gældende regler.

Stillingen kræver nordisk specialtandlægeanerkendelse eller tilsvarende.

Ansøgning bilagt kopi af eksamens- og autorisationsbevis sendes til Kystledelsen, Postbox 1230, DK 3900 Nuuk eller fax: 00299-32 09 77 og skal være kystledelsen i hænde senest:

Fredag den 29. august 2003

Ansøgningen bedes tillige vedlagt et oplysnings-, bolig- og referenceskema i udfyldt stand. Skemaerne kan rekvireres fra Hjemmestyrets Danmarkskontor på telefon 33 69 34 18. Dokumentation for den tid ansøgeren har virket som tandlæge bedes ligeledes fremskaffet af hensyn til lønberegningen. Nærmere oplysninger kan indhentes hos Gitte Johnsen (00299- 34 52 53)

Der tilbydes:

ved vikaransættelse:

- fri tiltrædelsesrejse og hjemrejse i Norden.
- der stilles møbleret bolig til rådighed. For boligen betales husleje efter til enhver tid gældende regler.
- efter hver 12 måneders samlet ansættelse er der optjent 30.000 kr og op til 14 dages tjenestefrihed med løn til brug for efteruddannelse og beløbet kan anvendes til dækning af rejse-, kursus- og opholdsudgifter.

Bolig: der stilles bolig til rådighed (evt. møbleret), hvis størrelse afhænger af familiestørrelsen. For boligen betales depositum samt husleje efter til enhver tid gældende regler.

Ansættelsen: sker efter overenskomst af 22. marts 2001 mellem Grønlands Landsstyre og Dansk Tandlægeforening. Der er indgået ny overenskomst, med en række forbedringer. Den foreligger ikke trykt endnu, men vil snarest træde i kraft gældende fra 1. april 2003.

Lønnen udgør: pr 1.4.01 for en

Specialtandlæge i ortodonti 32.325,00 pr. måned

hertil et anciennitetstillæg fastsat på grundlag af dokumenteret funktion som tandlæge efter bestået eksamen på:

1. - 2. år: 1522,50 kr pr. måned
3. - 4. år: 3622,50 kr pr. måned
5. - 6. år: 4252,50 kr pr. måned
7. -flg. år: 5250,00kr. pr. måned

Desuden ydes følgende tillæg:

For autorisation som specialtandlæge 745,50 kr. pr. måned
Særligt tillæg 4200,00 kr. pr. måned

Generelle oplysninger om stillingerne såsom løn og ansættelsesforhold kan indhentes hos cheftandlæge Niels Enevoldsen på telefon 00299 34 52 59 eller e-mail nen@gh.gl."



Lektorat i samfundsodontologi

Sted: Tandlægeskolen, Afdeling for Samfundsodontologi.

Indhold: Forskning og undervisning indenfor fagområderne odontologisk epidemiologi, odontologisk sundheds sociologi, organisation af tandpleje samt administrativ odontologi.

Kvalifikationer: Dokumenteret teoretisk viden og erfaring indenfor flere af de nævnte fagområder.

Til besættelse: 1. februar 2004.

Ansøgningsfrist: 28. august 2003.

Løn- og ansættelse: efter gældende overenskomst.

Opslaget i fulde ordlyd: www.sund.ku.dk

Yderligere oplysninger: Institutleder Nils-Erik Fiehn, tlf. 35 32 65 00.

Assistenttannlege søkes

Dyktig, blid og arbejdsglad kollega søkes til stor og veldrevet praksis på Jessheim. Kontorfellesskap med 3 andre allmennpraktiserende tannleger og oralkirurg. Eksisterende kartotek overdras ny tannlege – nok pasienter til ca. 3 fulle dager per uke. Stor pasienttilgang, stillingen kan utvides til full uke dersom ønskelig. Ledig fra 1. oktober 2003.

Skriftlig henvendelse til:
Tannlegene Heidi Lassen/Sven Grov,
Jessheim tannlegesenter,
Stallvegen 4, 2050 Jessheim.



Tannhelsetjenesten i Hedmark har 43 stillinger for tannleger, 25 tannklinikker og er delt inn i 5 distrikter. Vårt personell behandler alle kategorier pasienter.

Sør-Hedmark tannhelsedistrikt

Det blir ledig stilling som tannlege/klinikkjef i Sør-Odal.

Arbeidssted vil være

Sør-Odal tannklinikk. Klinikken ligger på Skarnes 77 km fra Oslo, og er nyoppusset med moderne utstyr.

Lønn etter avtale.

Opplysninger om stillingen ved overtannlege Jørgen Underthun, tlf. 62 97 89 50.

Øst-Hedmark tannhelsedistrikt

Vi har også ledig stilling som tannlege i Åsnes. Arbeidssted vil være Åsnes tannklinikk. Klinikken ligger på Flisa i hjertet av Solør, og er helt ny med moderne utstyr og digital røntgen.

Det kan bli aktuelt med ambulering i distriktet.

Lønn etter avtale.

Opplysninger om stillingen ved overtannlege Claes Næsheim, tlf. 62 43 51 70.

Se også utlysning under www.tannhelsetjenesten.no eller våre hjemmesider på tannhelse.hm.no som også inneholder annen relevant informasjon.

Tiltredelse skjer på vilkår og med plikter som følger de til enhver tid gjeldende lover og instruksjoner samt tariffavtale. Telefon for tannlege tilstås med dekning etter reglement.

Alle våre tannklinikker har moderne utstyr og bruker journalprogrammet OPUS. Digital røntgen er under innføring og finnes ved 9 av 25 klinikker. Vi arbeider for å gi våre arbeidstager faglige utfordringer, systematisert etter- og videreutdanning samt fleksible arbeids- og lønnsforhold. Det er mulighet for bonus- eller provisjonsavtale.

Søknad med bekreftede kopier av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Hedmark, Furubergv. 201, 2316 Hamar innen 20. august 2003.